
 

 
 

 
 

 

 

Uzņēmumu "Atvērto durvju nedēļa" jau 10. gadu no 10.-14. aprīlim 

 Vairāk kā 100 uzņēmumi atvērs durvis, lai iepazīstinātu sevi studentiem un 

skolēniem; 

 Ekskursiju laikā būs iespēja iepazīties ar profesiju aizkulisēm, kā arī uzzināt par 

prakses un vasaras darba iespējām; 

 Mācību iestādēm kā katru gadu būs iespēja pieteikt ekskursijām arī klašu 

grupas; 

 Ekskursijās tiks uzņemti vairāk kā 7000 jaunieši; 

 Konkursi aktīvākajām skolām ar vērtīgām balvām; 

 2016. gadā uzņēmumi pārstāvēja 9 pilsētas un 18 nozares; 

 Dalībnieku aptaujā uz jautājuma: Vai bija vērts piedalīties ekskursijā: "Jā" 

atbildēja 93% skolēnu un studentu 

Dalība izglītības iestādēm - BEZMAKSAS 

 

Pielikumā pievienots uzņēmumu "Atvērto durvju nedēļa 2017" apraksts un detalizēta 

informācija. 

Uzņēmumi priecātos Jūs šogad uzņemt! Projekts tiešām ir vērtīgs un lepojamies, ka 

katru gadu piedalās aizvien vairāk jaunieši un uzņēmumi. 

Ja rodas kādi jautājumi, priecāsimies atbildēt: ekskursijas@prakse.lv 

 

 

https://www.prakse.lv/custom/click/3JGVkASqTo3qxZ2uDIwN1G1MIJycAoRMMJxIfnTWUrSWJnxy4ITkAq1MLMTyuZwu4I1MJrzIKIyyuEzEeGJgfAyIKqTSwI1W1Hzg4I01fpSunERcYGJ1Wq2ATHycAnzkKIJkxp1RlIaWvE3udHxIjqIEJnRAuExMLIT5JoTWSAGOIn1cKIHqXEzISqTSAnxMCIJ1jI2WKGyyKoTuDIIDjBD==
https://www.prakse.lv/
https://www.facebook.com/prakselv
https://twitter.com/PrakseLV
https://www.prakse.lv/custom/click/4I1EWrR5TMRqvZ2EeGGWbHIMdDGSHZIcJI2kjGzWSJycKn1MmLHqXFTITFyqun2j0Ixq4GzDkJyynE2kbGJcbASLkJyqyoIMLIzkfnSWgHaWHI3EmGzkJJTEUEzcJZHbkIJ10ASLjZKAwEzuuHxIjGSEKZHgwZIclI2f1ISWIpSuJnxc3JIMFE1MeIzyGE1WMIzgIZIDkMSIGISMHGIH1JIyeJaqvE0I3I25xJzSeFacMZJEUIwWBEzSTIyAFJRWiI2gFG1RlGyqnFR5GLxH1G1EJJaqvZIWJIIuxHIIHZQx=

